

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	LOPEZ LEON DAVID
Crédito Otorgado:	\$ 100,000.00
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 100,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$5,132.67
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 123,184.15
CAT:	62.36%

Referencia: 1151026

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de mayo de 2018	100,000.00	1,500.00	240.00	3,392.67	5,132.67	96,607.33
2	31 de mayo de 2018	96,607.33	1,449.11	231.86	3,451.71	5,132.67	93,155.62
3	15 de junio de 2018	93,155.62	1,397.33	223.57	3,511.77	5,132.67	89,643.86
4	30 de junio de 2018	89,643.86	1,344.66	215.15	3,572.87	5,132.67	86,070.99
5	15 de julio de 2018	86,070.99	1,291.06	206.57	3,635.04	5,132.67	82,435.95
6	31 de julio de 2018	82,435.95	1,236.54	197.85	3,698.29	5,132.67	78,737.66
7	15 de agosto de 2018	78,737.66	1,181.06	188.97	3,762.64	5,132.67	74,975.02
8	31 de agosto de 2018	74,975.02	1,124.63	179.94	3,828.11	5,132.67	71,146.92
9	15 de septiembre de 2018	71,146.92	1,067.20	170.75	3,894.72	5,132.67	67,252.20
10	30 de septiembre de 2018	67,252.20	1,008.78	161.41	3,962.48	5,132.67	63,289.72
11	15 de octubre de 2018	63,289.72	949.35	151.90	4,031.43	5,132.67	59,258.28
12	31 de octubre de 2018	59,258.28	888.87	142.22	4,101.58	5,132.67	55,156.71
13	15 de noviembre de 2018	55,156.71	827.35	132.38	4,172.95	5,132.67	50,983.76
14	30 de noviembre de 2018	50,983.76	764.76	122.36	4,245.56	5,132.67	46,738.20
15	15 de diciembre de 2018	46,738.20	701.07	112.17	4,319.43	5,132.67	42,418.78
16	31 de diciembre de 2018	42,418.78	636.28	101.81	4,394.59	5,132.67	38,024.19
17	15 de enero de 2019	38,024.19	570.36	91.26	4,471.05	5,132.67	33,553.14
18	31 de enero de 2019	33,553.14	503.30	80.53	4,548.85	5,132.67	29,004.29
19	15 de febrero de 2019	29,004.29	435.06	69.61	4,628.00	5,132.67	24,376.29
20	28 de febrero de 2019	24,376.29	365.64	58.50	4,708.53	5,132.67	19,667.77
21	15 de marzo de 2019	19,667.77	295.02	47.20	4,790.45	5,132.67	14,877.31
22	31 de marzo de 2019	14,877.31	223.16	35.71	4,873.81	5,132.67	10,003.50
23	15 de abril de 2019	10,003.50	150.05	24.01	4,958.61	5,132.67	5,044.89
24	30 de abril de 2019	5,044.89	75.67	12.11	5,044.89	5,132.67	0.00
		Total	19,986.34	3,197.81	100,000.00	123,184.15	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.